
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

А А  р / .  г.Лениногорск
О признании утратившими силу 
отдельных постановлений
Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан

№ / А

В целях приведения в соответствие с действующим
законодательством, Исполнительный комитет муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е Признать утратившими силу постановления Исполнительного 
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный 
район» Республики Татарстан:

от 2Е08.2024 №1145 «Об утверждении Порядка предоставления в 2024 
году из бюджета Лениногорского муниципального района субсидии 
сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат 
на 1 килограмм реализованного и (или) отгруженного на собственную 
переработку коровьего молока»;

от 28.05.2024 №886 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидии из бюджета Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан на возмещение части затрат организаций потребительской 
кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в 
сельские населенные пункты Лениногорского муниципального района, 
расположенные далее 11 километров от центра Лениногорского 
муниципального района - г. Лениногорска».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район».

Руководитель
Л.М. Галимова 
5- 44-72

М.Н.Гирфанов


